檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王舒霈

電話：03-5216121#273

電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年1月24日

發文字號：府教學字第1070024180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0024180A00_ATTCH1.pdf、0024180A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立故宮博物院辦理南部院區107年冬令文物研習會

事宜，歡迎各校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該院107年1月22日台博南字第10700009562號函辦理

。

二、欲報名人員請逕至該院南部院區線上報名系統（https://

event.npm.gov.tw）點選該活動項目閱覽詳細資訊，並完

成線上報名。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-01-24
09:13:16

1070000385

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/01/24 10:18

■■■■■■■有附件